



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” sp. z o.o.

05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 722 90 08 lub (22) 752 92 53

www.eko-babice.pl; e-mail: biuro@eko-babice.pl

Stare Babice, dnia 4 czerwca 2025 roku

Znak pisma: BPA/80/6/2025

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne
„EKO-BABICE”
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
05 082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36
tel /fax 22 722-90-08, 22 752-92-53
NIP 118 14-62-152 Regon 016026808
BDO 000055262

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zawiadamia się, iż w dniu 2 czerwca 2025 roku wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści zapytania ofertowego z dnia 22 maja 2025 roku (nr referencyjny: SEK / DES / 17 / 5 / 2025) dotyczącego zamówienia pn. **„Dostawa używanego samochodu ciężarowego o dopuszczalnej ładowności min. 5000 kg”**, przeprowadzonego na podstawie wewnętrznego Regulaminu udzielania zamówień publicznych.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie klimatyzacji automatycznej z ręczną regulacją temperatury (elektroniczne sterowanie bez linek mechanicznych, bez funkcji automatycznej korekcji siły nadmuchu)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego w pytaniu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię ładunkową o długości 420 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną długość skrzyni ładunkowej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię ładunkową o długości 430 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną długość skrzyni ładunkowej.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza ładowność pojazdu wynoszącą 6500 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną ładowność pojazdu.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza ładowność pojazdu wynoszącą 7300 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną ładowność pojazdu.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy pojazdu do 45 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy pojazdu.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający, wskazując w specyfikacji wymóg „zawieszenia resorowego”, dopuszcza konfigurację, w której przednia oś wyposażona jest w resory paraboliczne, natomiast tylna w tzw. półresor (zawieszenie pneumatyczne z elementem resorującym pełniącym funkcję wspomagającą)? Proszę o potwierdzenie, czy taka konfiguracja spełnia wymagania Zamawiającego w zakresie „zawieszenia resorowego”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

Prezes Zarządu

Marcin Łasiński

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne
„EKO-BABICE”
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
05 082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36
tel /fax 22 722-90-08, 22 752-92-53
NIP 118 14-62-152 Regon 016026808
BDO 000055262